
 
 

UCHWAŁA NR 839/2023 
ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO 

z dnia 9 października 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Choszczeńskiego na 2023 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) § 15 pkt 1 Uchwały Nr XXXI/281/2022 Rady Powiatu 
Choszczeńskiego z dnia 19 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 
2023 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2023 r., poz. 548) Zarząd Powiatu Choszczeńskiego uchwala, 
co następuje 

§ 1. W planie dochodów budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2023 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2. W planie wydatków budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2023 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Zarządu Powiatu 

 
 

Wioletta Kaszak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 20 października 2023 r.

Poz. 5519



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 839/2023 Zarządu Powiatu Choszczeńskiego z dnia 9 października 2023 r.  

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

700   Gospodarka mieszkaniowa 4 265 363,00 10 000,00 4 275 363,00  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 265 363,00 10 000,00 4 275 363,00  

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 

193 779,00 10 000,00 203 779,00 

 

710   Działalność usługowa 1 668 201,76 10 824,00 1 679 025,76 
 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 316 010,00 10 824,00 326 834,00  

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 

316 010,00 10 824,00 326 834,00 

 

801   Oświata i wychowanie 158 322,58 2,00 158 324,58 
 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

11 899,00 2,00 11 901,00 
 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 

11 899,00 2,00 11 901,00 

 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 696 805,53 14 668,00 2 711 473,53 
 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 343 000,00 14 668,00 357 668,00  

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 

343 000,00 14 668,00 357 668,00 

 

          
Razem: 108 585 274,22 35 494,00 108 620 768,22  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5519



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 839/2023 Zarządu Powiatu Choszczeńskiego z dnia 9 października 2023 r.  

WYDATKI 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 7 301 356,00 10 000,00 7 311 356,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 301 356,00 10 000,00 7 311 356,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 173 969,00 10 000,00 183 969,00 

710   Działalność usługowa 3 037 899,76 10 824,00 3 048 723,76 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 685 708,00 10 824,00 1 696 532,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 270 010,00 10 824,00 280 834,00 

750   Administracja publiczna 14 715 887,70 10 000,00 14 725 887,70 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 201 199,70 10 000,00 211 199,70 

  4300 Zakup usług pozostałych 130 000,00 10 000,00 140 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 700 453,00 0,00 5 700 453,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 457 753,00 0,00 5 457 753,00 

  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 141 356,00 273,70 141 629,70 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 430,00 -273,70 9 156,30 

  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3 643 019,36 -447,49 3 642 571,87 

  4060 
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 
zaliczane do wynagrodzeń  

216 850,64 22 808,27 239 658,91 

  4070 
Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych 
oraz nagrody roczne dla funkcjonariuszy 

289 450,00 -22 360,78 267 089,22 

 75495  Pozostała działalność 141 700,00 0,00 141 700,00 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

17 000,00 -2 500,00 14 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 17 700,00 2 500,00 20 200,00 

758   Różne rozliczenia 2 335 919,00 -10 000,00 2 325 919,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 2 335 919,00 -10 000,00 2 325 919,00 

  4810 Rezerwy 1 988 019,00 -10 000,00 1 978 019,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5519



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 21 810 331,22 2,00 21 810 333,22 

 80120  Licea ogólnokształcące 5 598 397,58 -4 000,00 5 594 397,58 

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

133 375,00 -4 000,00 129 375,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

11 899,00 2,00 11 901,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 117,78 0,03 117,81 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 11 781,22 1,97 11 783,19 

 80195  Pozostała działalność 702 640,00 4 000,00 706 640,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 6 000,00 6 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 205,39 -1 600,00 15 605,39 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 127 112,58 8 400,00 135 512,58 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 56 936,00 -9 000,00 47 936,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 400,00 200,00 600,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 660 642,66 14 668,00 4 675 310,66 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 415 377,50 14 668,00 430 045,50 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 31 623,00 14 000,00 45 623,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 83 000,00 668,00 83 668,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 7 789 583,39 0,00 7 789 583,39 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 4 758 603,80 0,00 4 758 603,80 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 201 429,38 10 000,00 211 429,38 

  4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 

20 000,00 -10 000,00 10 000,00 

         
Razem: 131 178 520,05 35 494,00 131 214 014,05 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5519


	UCHWAŁA NR 839/2023 ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO z dnia 9 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2023-10-20T11:26:38+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




